Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

e &
8

Miniatura Nr-art.
B-7750
B-7751
B-7752
B-7753
B-7754
Opis

Korki do probdwek z bezbarwnego tworzywa LDPE, pasuja do probdwek o Srednicy wewnetrznej 9-11 mm (sr. zew. 12 mm) .

Karta katalogowa

Korki z LDPE do probdéwek o sr. zew. 12 mm

Nazwa

Korki z LDPE

Korki z LDPE

Korki z LDPE

Korki z LDPE

Korki z LDPE

Do probéwek

o0 $r. zew

o0 $r. zew

0 $r. zew

0 $r. zew

0 $r. zew

.12 mm

.12 mm

.12 mm

.12 mm

.12 mm

Zatyczki sa odporne na temperature -50°C do +80°C. Pakowane po 100 szt.

Kolor

bezbarwne

niebieskie

Cczerwone

20tte

zielone

&ﬁrrger

Korki do probéwek o $r. zew. 12 mm ($r. wew. 9-11 mm), wykonane z bezbarwnego
LDPE. Odporne na temperatury -50°C do +80°C.

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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